
UCHWAŁA NR XXIII/166/2016
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 2 września 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/190/2012 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 28 grudnia 2012 roku 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

wysokości tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 i art. 40 ust 1 ustawy z 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2016 r. poz. 446  z późn. zm.) oraz art. 6k ust 1. I 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach ( Dz.U. z 2016 r. poz. 250 z późn. zm.) – Rada Miejska wOżarowie uchwala, 
co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr XXXIX/285/2014 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 28 stycznia 2014 roku w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej 
opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik wprowadza się następujące zmiany:

- pkt 2 § 1 otrzymuje brzmienie: Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o 
której mowa w ust. 1  w wysokości 14,00 zł miesięcznie od jednego mieszkańca.

- pkt 3 § 1 otrzymuje brzmienie:  Ustala się niższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości 8,00 zł miesięcznie od 
jednego mieszkańca.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa.

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi  w 
życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 roku.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ożarowie

Krystyna Wieczorek

Id: A0993B40-BE83-44BA-B01F-C4BF491E8CF5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach zobowiązała radę gminy
do podjęcia uchwały w zakresie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
odbieranymi od właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz ustalenie stawki opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi.

Id: A0993B40-BE83-44BA-B01F-C4BF491E8CF5. Podpisany Strona 1




